
 

 

 

 

 

 

 

 انظيزِ انذاريّ
 

 

 

 

   سيُت اثزاْيى صبنح طعيذ   :       ـى ـــــــــالاطــ

  92/1/1291: ربريخ انًيـلاد 

 ثبكز انحبنخ انشٔجيخ :

 لايٕجذ    ذد الأٔلاد  :ــعـــ

 يظهًخ   :   انذيـــــــــــبَخ

    عهٕو اطلاييخ :          صــانزـخـص

 رذريظيخ:       ّ ــــــانٕظيف

 يذرص يظبعذ      انذرجخ انعهًيخ :

          جبيعخ ثغذاد /كهيخ انززثيخ اثٍ انٓيثى:       عُٕاٌ انعًم

 لايٕجذانعًم   :         ْبرف

 07707835863:         انٓبرف انُقبل

 07707835863zy@fmail.comكززَٔي :انجزيذ إلان

 .أٔلاً : انًؤْلاد انعهًيخ  

 

 التاريخ الكــليــــة  الجاهعة  الدرجة العلوية 

 ثكبنٕريٕص

 

   

 9/4/5105 كلية الاهام الاعظن ابى حنيفة الجاهعة انًبجظزيز

 ِانذكزٕرا

 

   

    أخزٖ

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 ثبَيبً : انزذرج انٕظيفي . 

 

 ثبنثبً : انزذريض انجبيعي . 

 الى -هن الفترة   الجاهعة )الوعهد / الكلية(  الجهة ت

 5105 بغداد كلية التربية ابن الهيثن 1

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 

 

 الى -الفترة هن  الجهة الىظيفة ت

 5105 كلية التربية ابن الهيثن هدرس هساعد 0

5    

3    

4    

5    

6    



 

 

 

 

 

 

 

 راثعبً : انًقزراد انذراطيخ انزٗ قًذ ثزذريظٓب. 

 خـــــانظُ بدحـــــانً ىـــانقظ د

 5105 اللغة العربية الكيوياء 0

5    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9   

 

 

 

 :انزي أشزف عهيٓب( انزطبئم  ،الاطبريح  )خبيظبً:  

 انظُــخ ىـــانقظ خزطبنان الأطزٔحخ  أٔ  اطى د

   لايىجد 0

5    

3    

4    

5    

6    

7    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 انزي شبرك فيٓب.انعهًيخ ٔانُذٔاد انًؤرًزاد طبدطبً:  

 َٕع انًشبركخ  ْبيكبٌ أَعقبد خ ــانظُ عُٕاٌ ان د

) ثحث / ثٕطزز 

 حضٕر(

 حضىر كلية التربية ابن الهيثن 5151/5150 عدة 1

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

 . الاخزٖ طبثعب : الأَشطخ انعهًيخ  

 خبرج انكهيخ داخم انكهيخ

  حضىر ورش وندوات 

  

  

  

 

أٔ رطٕيز ثبيُب: انًشزٔعبد انجحثيخ فٗ يجبل انزخصص نخذيخ انجيئخ ٔانًجزًع  

 . انزعهيى

 انظُخ انُشز يحم أطى انجحث د

   لايىجد 1

9    

3    

4    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 .انٓيئبد انعهًيخ انًحهيخ ٔانذٔنيخ عضٕيخ  :ربطعب 

     لايىجد 

     

 ٔ شٓبداد انزقذيز. انجٕائش كزت انشكز ، عبشزاً:  

 انظُخ انجٓخ انًبَحخ  كزبة انشكز أ انجبئشح أٔ انشٓبدح د

 5109/5151 وزير التعلين العالي  كتاب شكر 3 0

 5109/5151 عويد كلية التربية ابن الهيثن  كتاب شكر  5 5

3    

4    

5    

 

 

 

 .أٔ انًززجًخ انكزت انًؤنفخ: حبدٖ عشز 

 طُخ انُشز أطى انكزبة د

  لايىجد 0

5   

3   

4   

5   

6   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 بد .ــثبَي عشز :انهغ 

             لايىجد 
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Name:  Zainab.i.s 

Date of Birth:   29/1/1971 

Religion: 

Martial statues:master 

No. of children:/ 

Specialization:/ 

Position: 

Scientific Degree: 

Work Address: 

Work Phone: 

Mobile:07707835863   

E-mail:07707835863 

 

      First,    Scientific Certification: 

 

Date College University Degree science 

   B.Sc. 

2015 Abu hanefa university M.Sc. 

   Ph.D. 

   Any other 

 



 

 

 

 

 

 

 

        Second,     Career: 

 

 

 Third,     University Teaching. 

From -To The (Institute / College) University No. 

   1 

   2 

   3 

   4 

   5 

   6 

   7 

 

 

From -To Workplace Career No. 

   1 

   2 

   3 

   4 

   5 

   6 



 

 

 

 

 

 

 

       Fourth,  Courses Which You Teach: 

 

Year Subject Department  No. 

   1 

   2 

   3 

   4 

   5 

   6 

   7 

   8 

   

 

9 

 

    Fifth,   Thesis which was supervised by  : 

 
Year Department Thesis Title No. 

   1 

   2 

   3 

   4 

   5 

   6 

   7 

 



 

 

 

 

 

 

 

    Sixth,    Conferences which you  participated: 

Type of Participation Place Year Conferences Title No.  

 (

بحث / 

بوس

تر 

حضو

 ر(

    1 

    2 

    3 

    4 

    5 

    6 

    7 

 

   Seventh,     Scientific Activities: 

Outside the College Within the College 

  

  

  

  
 

 

   Eighth,   Research Projects in The Felid of Specialization to 

The Environment and Society or the Development of Education: 

No. Research Title Place of  Publication Year 

1    

2    

3    



 

 

 

 

 

 

 

   Ninth,   Membership: 

                    

   

      

            

     Tenth,    Awards and Certificates of Appreciation: 

 

Year Donor Name of Awards and Certificates No. 

   1 

   2 

   3 

   4 

   5 

   6 

 

 

      Eleventh,     Scientific literature: 

 

Year of The Publication Scientific Literature Title No. 

  

 

1 

  2 

  3 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       Twelfth,       languages:  

        
      
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	زينب ابراهيم صالح عربي
	زينب ابراهيم صالح انكليزي



